
UCHWAŁA NR XVIII/138/2016
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/40/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 10 sierpnia 2015r. w sprawie 
powołania członków stałych Komisji Rady Gminy Stanisławów oraz określenia przedmiotu ich działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) 
oraz § 18 ust. 4 Statutu Gminy Stanisławów przyjętego uchwałą Nr XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisławów 
z dnia 26 marca 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stanisławów (Dz. U. Woj. Mazow. z 2010r. Nr 125, 
poz. 2790), zmienionego uchwałą Nr VIII/32/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 15 czerwca 2015r. w sprawie 
zmian w Statucie Gminy Stanisławów (Dz. U. Woj. Mazow. z 2015r. poz.6252), Rada Gminy Stanisławów 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. W §1 w ustępie 2 uchwały Nr IX/40/2015 Rady Gminy Stanisławów z dnia 10 sierpnia 2015r. w sprawie 
powołania członków stałych Komisji Rady Gminy Stanisławów oraz określenia przedmiotu ich działania, punkt 
8 otrzymuje brzmienie: ,,Krzysztof Grula''.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: 4140F803-1A2E-40BE-962A-5DDDD30DEB4F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W okręgu wyborczym Nr 6 obejmującym miejscowości: Ciopan, Goździówka i Wólka

Wybraniecka w dniu 3 lipca 2016r. odbyły się wybory uzupełniające do Rady Gminy Stanisławów.

Radnym Rady Gminy w okręgu wyborczym nr 6 został wybrany Pan Krzysztof Grula. Na sesji nowo

wybrany Radny złoży ślubowanie i będzie mógł sprawować mandat Radnego.

Aby umożliwić nowo wybranemu Radnemu pracę w Komisji, za jego zgodą, należy powołać Pana

Krzysztofa Grulę w skład komisji.

Id: 4140F803-1A2E-40BE-962A-5DDDD30DEB4F. Podpisany Strona 1




